
 

SUSPENSÃO DOS LOTES 13 E 22 
PROCESSO nº 1507-PG/2017 – MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 016/2019  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE TRANSPORTES DE ESTUDANTES NAS ZONAS 
URBANAS E RURAL DO MUNICÍPIO DE JAHU, POR 200 (DUZENTOS) DIAS / LOTES 13 E 22. 
O Município de Jahu torna público a todos os interessados, que a licitação supramencionada, anteriormente 
prevista para o próximo dia 11 de julho de 2019, está suspensa para retificação do Edital. 
Jahu, 05 de julho de 2019. 
LUCIO JOSÉ FIORELLI 
Secretário de Economia e Finanças Interino 
 
 
REPUBLICAÇÃO DOS LOTES 13 E 22 
PREGÃO PRESENCIAL  
PROCESSO nº 1507-PG/2017 – MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 016/2019  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE TRANSPORTES DE ESTUDANTES NAS ZONAS 
URBANAS E RURAL DO MUNICÍPIO DE JAHU, POR 200 (DUZENTOS) DIAS / LOTES 13 E 22. 
ENCERRAMENTO: 18 de julho de 2019, às 09:00 horas, Edital disponível a partir de 08 de julho de 2019, no 
Departamento de Licitações situada a Rua Paissandu, 444, através de mídia eletrônica, mediante o 
fornecimento pelo interessado de um CD novo primeiro uso ou no site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – 
INFORMAÇÕES: fone (14) 3602 1718 das 8:00 às 17:00 horas. 
Jahu, 05 de julho de 2019.  
LUCIO JOSÉ FIORELLI 
Secretário de Economia e Finanças Interino 

 
 

http://www.jau.sp.gov.br/

